Территориальная избирательная комиссия Олонецкого района

РЕШЕНИЕ
	11 сентября 2023 года
00 час. 09 мин.
	№ 76/707-5

г.Олонец
Об установлении результатов выборов главы Мегрегского сельского поселения

В соответствии со ст.ст. 14.1, 55 Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия», на основании первого экземпляра протокола об итогах голосования, полученных из участковой избирательной комиссии избирательного участка № 363, Территориальная избирательная комиссия Олонецкого района решила:
1. Признать выборы главы Мегрегского сельского поселения состоявшимися и действительными.

2. Установить, что на основании итогового протокола главой Мегрегского сельского поселения избрана Козлова Алевтина Владимировна, получившая наибольшее по сравнению с другими кандидатами число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Официально опубликовать настоящее решение, а также данные о числе голосов избирателей, полученных каждым из зарегистрированных кандидатов в районной газете «Олония».

4. Направить настоящее решение в Совет Мегрегского сельского поселения.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 9, «против» - 0.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Олонецкого района

	Е.А. Чогина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Олонецкого района

	Е.Н. Ольхина